

KS Assistance ApS
Birkmosevej 28 A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 13 41 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Nicki Skadborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KS Assistance ApS Birkmosevej 28 A 6950 Ringkøbing Telefon: 97323477 Hjemmeside: www.ks-assistance.dk CVR-nr.: 29 13 41 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Nicki Skadborg |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af godstransport og anden kran- og specialassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.689 t.kr. mod 4.634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af varierende arbejdsmængde på grund af Corona pandemi og det vil fortsætte et godt stykke ind i næste regnskabsår.

Den forventede udvikling

Der forventes et fortsat positiv resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.688.677 | 4.634.208 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.469.417 | -2.717.424 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.729.556 | -1.390.970 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -18.254 |
| Driftsresultat | 489.704 | 507.560 |
| Andre finansielle indtægter | 7.289 | 6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -350.322 | -309.650 |
| Resultat før skat | 146.671 | 197.916 |
| Skat af årets resultat | -137.636 | -48.014 |
| Årets resultat | 9.035 | 149.902 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 9.035 | 149.902 |
| Disponeret i alt | 9.035 | 149.902 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 940.995 | 994.836 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 623.538 | 768.317 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leaset | 6.503.516 | 7.232.410 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.068.049</u> | <u>8.995.563</u> |
| 6 Deposita | 100.000 | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.168.049</u> | <u>9.095.563</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 696.445 | 680.268 |
| Varebeholdninger i alt | <u>696.445</u> | <u>680.268</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.030.397 | 887.670 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | 140.387 | 22.042 |
| Periodeafgrænsningsposter | 107.952 | 66.127 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.278.736</u> | <u>981.839</u> |
| Likvide beholdninger | 37.810 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.012.991</u> | <u>1.662.107</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.181.040</u> | <u>10.757.670</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 753.646 | 744.611 |
| | Egenkapital i alt | <u>878.646</u> | <u>869.611</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 186.703 | 49.067 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>186.703</u> | <u>49.067</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Ansvarlig lånekapital | 440.000 | 440.000 |
| 8 | Gæld til pengeinstitut | 914.907 | 985.163 |
| 9 | Leasingforpligtelser | 4.421.689 | 5.182.557 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.776.596</u> | <u>6.607.720</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 1.448.388 | 1.482.189 |
| | Gæld til pengeinstitut | 0 | 507.123 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 296.220 | 433.060 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 473.934 | 427.794 |
| | Anden gæld | 1.120.553 | 381.106 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.339.095</u> | <u>3.231.272</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.115.691</u> | <u>9.838.992</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.181.040</u> | <u>10.757.670</u> |

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 594.709 | 719.709 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 149.902 | 149.902 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 744.611 | 869.611 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 9.035 | 9.035 |
| | 125.000 | 753.646 | 878.646 |

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en regnskabsmæssig avance ved salg af anlægsaktiver på 490 tkr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.077.928 | 2.370.451 |
| Pensioner | 321.340 | 287.718 |
| Andre omkostninger til social sikring | 70.149 | 59.255 |
| | <u>3.469.417</u> | <u>2.717.424</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>6</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.483.196 | 1.483.196 |
| Kostpris ultimo | <u>1.483.196</u> | <u>1.483.196</u> |
| Afskrivninger primo | -488.360 | -434.519 |
| Årets afskrivninger | -53.841 | -53.841 |
| Afskrivninger ultimo | <u>-542.201</u> | <u>-488.360</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>940.995</u> | <u>994.836</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.813.593 | 1.690.616 |
| Tilgang i årets løb | 220.207 | 189.168 |
| Afgang i årets løb | -965.840 | -66.191 |
| Kostpris ultimo | <u>1.067.960</u> | <u>1.813.593</u> |
| Afskrivninger primo | -1.045.276 | -950.977 |
| Årets afskrivninger | -128.658 | -126.090 |
| Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 729.512 | 31.791 |
| Afskrivninger ultimo | <u>-444.422</u> | <u>-1.045.276</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>623.538</u> | <u>768.317</u> |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leaset | | |
| Kostpris primo | 9.005.670 | 6.237.670 |
| Tilgang i årets løb | 2.154.962 | 3.518.000 |
| Afgang i årets løb | -2.120.000 | -750.000 |
| Kostpris ultimo | 9.040.632 | 9.005.670 |
| Afskrivninger primo | -1.773.260 | -903.367 |
| Årets afskrivninger | -1.547.057 | -1.211.039 |
| Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 783.201 | 341.146 |
| Afskrivninger ultimo | -2.537.116 | -1.773.260 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.503.516 | 7.232.410 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris primo | 100.000 | 100.000 |
| Kostpris ultimo | 100.000 | 100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 100.000 | 100.000 |
| 7. Ansvarlig lånekapital | | |
| Ansvarlig lånekapital i alt | 440.000 | 440.000 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 8. Gæld til pengeinstitut | | |
| Gæld til pengeinstitut i alt | 984.907 | 1.130.663 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -70.000 | -145.500 |
| | 914.907 | 985.163 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 635.000 | 705.000 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 9. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 5.800.077 | 6.519.246 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.378.388</u> | <u>-1.336.689</u> |
| | <u>4.421.689</u> | <u>5.182.557</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>199.566</u> | <u>413.228</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 624 t.kr., skønnes 100 t.kr. at være omfattet af pantsætningen. Herudover er tinglyst ejerpantebrev på nom. 600 t.kr. med pant i driftmateriel med regnskabsmæssig balanceværdi på balancedagen på 340 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.417 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 696 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.030 |

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.504 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 5.800 t.kr.